vedadas a incidência de outras taxas. 

65. A TMA será calculada e provisionada por dia útil, sempre como despesa do FUNDO, 
conforme plano contábil dos fundos regulados pela CVM. 

66. A TMA deverá ser expressa em percentual anual do patrimônio líquido na base de 252 
(duzentos e cinquenta e dois) dias úteis. 

67. A TMA deve englobar os pagamentos devidos aos prestadores de serviços do FUNDO, 
exceto custódia e controladoria. 

68. O nível máximo de taxa máxima de administração a ser cobrado pelo FUNDO é 

de 0,7% (sete décimos por cento).